
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ظرفیت 
تولید لوکوموتیو کشور خالی نخواهد ماند.

علی آبادی در ادامه برنامه های سفر 
به استان مرکزی و در جریان رونمایی 
و تحویل ۹۰ دستگاه انواع واگن باری و 
مسافری  اظهار کرد: کشور لوکوموتیو ساز 
است و ظرفیت های بسیاری برای تولید 
لوکوموتیو در کشور وجود دارد. تولید 
ماهانه ۱۰ دستگاه لوکوموتیو حداقل توان 
داخل است و همه کارخانجات فعال در این 
عرصه تجهیز شده اند، توان مهندسی وجود 
دارد و نوآوری حداقل انتظاری است که در 

حال تحقق است.
وی با اشاره به بازدید از واگن های جدید 
تولید شده در واگن پارس افزود: در موضوع 
واردات لوکوموتیو در ابتدای امر باید 
ظرفیت های موجود در کشور مدنظر قرار 
گیرد و اطمینان می دهم که این ظرفیت ها 
در کشور خالی نخواهد ماند و معتقدم که 
توان داخل به اندازه تامین نیاز است.علی 
آبادی اضافه کرد: به لحاظ کمی و کیفی 
امکان تامین نیاز داخل وجود دارد و باید 
بر مشی مقام معظم رهبری و تولید داخل 
متمرکز شد و  همگی برای تحقق این هدف 

والا تلاش کنیم.

وزیر صمت با تاکید بر حمایت از کالاهای 
داخلی با کیفیت و کمیت کافی، گفت: 
شرایطی را به‌وجود می‌آوریم تا حمایت 

کافی از صنایع داخلی انجام شود.
علی آبادی اظهار کرد: در جمع فعالان 
اقتصادی که حضور یافتم، متوجه شدم 
مشکلات مشترکی بین استان‌های مختلف 
وجود دارد و تقریباً به یک مشکل عمومی 
تبدیل شده است که امیدوارم بتوانیم با راه 
حل‌هایی موجود و براساس قانون، آنها را 

حل کنیم.
وی با بیان اینکه پرداختن به این مشکلاتِ 
متنوع انرژی زیادی را طلب می‌کند و در 
مقابل بهره‌وری چندانی هم ندارد، افزود: 
مطابق اسناد بالادستی اهدافی که باید 
دنبال کنیم و رهبر معظم انقلاب هم بر 
آنها تاکید کردند، در دستور کار قرار داریم. 
وزیر صمت ادامه داد: در این راستا 
جشنواره‌ای را بین صنعتگران برگزار 
خواهیم کرد تا آنها را به این سمت تشویق 
و هدایت کند و مبتنی بر آن دستاوردها، 
صنایع پیشرو را مورد حمایت بیشتری 
قرار خواهیم داد تا کشور به اهداف زیربنایی 
خود که قانون تعیین کرده، برسد. اطلاعیه 
آن نیز به زودی از سوی رسانه‌های عمومی 

اعلام خواهد شد.
وی در مورد واردات کالاهای مشابه تولید 
داخل، اینگونه توضیح داد: فرمایشات رهبر 

معظم انقلاب در جلسه با وزرا و کابینه دولت 
فصل‌الخطاب است؛ ایشان فرمودند که مهار 
تورم از مسیر رشد تولید محقق می‌شود لذا 
کالایی که در داخل کشور تولید شده و از 
کیفیت و کمیت کافی برخوردار است را 
با وضع مقررات و تعرفه‌ها مورد حمایت 

قرار می‌دهیم.
علی‌آبادی با بیان اینکه شرایطی را به‌وجود 
می‌آوریم تا حمایت کافی از صنایع داخلی 
انجام شود زیرا وزارت صمت حامی صنایع 
کشور است، خاطرنشان کرد: نیازهای 

کشور باید از این مسیر تأمین شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: توان 
تولید محصولات نوآورانه در واگن پارس 

وجود دارد.
عباس علی آبادی در جریان بازدید از 
شرکت واگن پارس مپنا در جمع کارگران 
این شرکت با بیان اینکه همکاران ما در 
مپنا با این دیدگاه که خداوند راهگشاست 
حرکت می کنند، اظهار کرد: امروز واگن 
پارس ها نگران واردات هستند، اما کالایی 
را تولید کنید که مشابه خارجی نداشته 

باشد و انتظار ما از شما تولید بهترین کالاها 
و نوآورانه ترین محصولات است.

وی تصریح کرد: واگن پارس باید به سمت 
تولید واگن های جدید حرکت کند، و 
شکی نیست که کالایی که در این شرکت 
تولید می شود را کسی نمی تواند تولید 

کند. 
علی آبادی با بیان اینکه گاهی افرادی 
بهانه های ساختگی را ایجاد می کنند، 
افزود: نباید خیلی فریب سر و صداها را 
خورد، اطمینان می دهم که از طرف وزارت 
صمت، هیچ فردی به سمت واردات نمی 
رود ولی باید با محصولات نوآورانه کالایی را 
تولید کرد که کسی نتواند تولید کند و قطعا 

این توان در واگن پارس وجود دارد.
وی با تاکید بر اینکه قطعا با مراجعه به 
توانمندی و استعداد خود می توان 
بهترین  ها را تولید کرد، افزود: واگن پارس 
جزء بهترین صنایع کشور بوده، هست و 

خواهد بود.
وزیر صمت گفت: یکی از هنرهای واگن 
پارسی ها این است که کالایی کیفی با 
هزینه کمتر تولید کند، از شرکت هایی 
که در راستای اهداف و سیاست های نظام 
و اسناد بالادستی نظام حرکت می کنند 
حمایت می کنیم اگر به بازارهای بین 
المللی راه یابند، اگر محصولات متنوع 
تولید کنند قطعا مورد حمایت خواهند بود.
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تأکید ایرانسل و بانک ملت بر 
گسترش همکاری‌ها برای تقویت 

زیرساخت اقتصاد دیجیتال

مدیرعامل و جمعی از مدیران بانک ملت، صبح امروز 
با حضور در ساختمان مرکزی ایرانسل، با مدیرعامل 
ایرانسل دیدار و گفت‌وگو کردند.به گزارش روابط 
عمومی ایرانسل، رضا دولت‌آبادی مدیرعامل، 
عباس اشرف‌نژاد قائم‌مقام مدیرعامل و عضو اجرایی 
هیئت‌مدیره بانک ملت و جمعی از مدیران این بانک، 
در ساختمان مرکزی ایرانسل، با دکتر بیژن عباسی‌آرند 
مدیرعامل ایرانسل دیدار و گفت‌وگو کردند.در 
این دیدار، دو طرف ضمن بررسی روند تعاملات 
موجود، بر هم‌افزایی در خصوص افزایش گستره 
همکاری‌های دوجانبه برای تقویت زیرساخت‌های 
اقتصاد دیجیتال و خدمت‌رسانی بهتر به مردم، تأکید 
کردند.مدیرعامل ایرانسل در این دیدار، با تأکید بر 
نقش مهم بانک ملت در شبکه بانکی گفت: بانک ملت 
یکی از بزرگترین بانک‌های کشور است و خوشبختانه 
شاهد همکاری‌های خوبی بین دو مجموعه در زمینه 
ارائه زیرساخت‌های دیجیتال به مردم و کسب‌وکارها 
هستیم.عباسی‌آرند با اشاره به سرویس کیف پول سوپر 
اپلیکیشن ایرانسل‌من، با بیان اینکه تسهیل فرایندهای 
مالی، از جمله فرایندهای مربوط به دریافت و پرداخت 
وجوه، از جمله مهمترین نیازهای کسب‌وکارهای 
دیجیتال است، افزود: در صورت رفع برخی موانع 
موجود، ایرانسل، به عنوان اولین و بزرگترین اپراتور 
دیجیتال ایران، آمادگی دارد تا سرویس کیف پول 
خود را در اختیار کسب‌وکارهای مختلف دیجیتال 
قرار دهد.مدیرعامل بانک ملت نیز در این دیدار تأکید 
کرد: تنها بانک در شبکه بانکی کشور هستیم که 
بانکداری اسلامی را به طور کامل پیاده‌سازی کرده‌ایم 
و در این راستا، توفیقات قابل توجهی را به دست 
آورده‌ایم. همچنین در زمینه بانکداری دیجیتال و 
تحول دیجیتال در نظام بانکی، اقدامات قابل توجهی 
توسط بانک ملت انجام شده که مسلماً با همکاری 
مجموعه ایرانسل که یکی از شرکت‌های پیشرو در 
زمینه تحول دیجیتال در ایران است، امکان ارائه هر چه 

بهتر این خدمات وجود خواهد داشت.

خبر

تبریز

 ظرفیت تولید لوکوموتیو کشور خالی نخواهد ماند
وزیر صنعت، معدن و تجارت:

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه عنوان کرد

پیگیری اسناد امضا شده با قطر و 
عمان در سفر رئیس جمهور

بازار: در نشست ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی که 
با حضور معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه برگزار شد، 
اسناد امضا شده رئیس جمهور در سفرهای قطر و عمان مورد 

بررسی و پیگیری قرار گرفت.
 مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه 

گفت: در نشست ستادی هماهنگی روابط اقتصادی خارجی 
مروری بر سفر آقای رئیسی به قطر و عمان داشتیم. در بعضی 
موارد ما عقب و در بعضی موارد نیز دو کشور عقب بودند که 

به سفیران دستور داده شد که این مسائل را پیگیری کنند.
صفری درباره پیشرفت اسناد امضا شده رئیس جمهور به 
قطر و عمان گفت: سندهای اداری انجام شده و در طرح های 
مربوط به بنادر نیز پیشرفت‌های خوبی داشته ایم و پیگیر 

همه موارد هستیم.
وی در ادامه گفت: یکی دیگر از موضوعات مورد بررسی در این 
نشست بررسی مشکل کارت بیمه سبز حمل و نقل بوده که از 

بیمه مرکزی خواسته شد که این موضوع را پیگیری کنند و ما 
هم در وزارت خارجه پیگیر این موضوع هستیم.

صفری بیان کرد: عضویت کشورمان در بانک توسعه اسلامی 
و بریکس میتواند تسهیلات مالی برای انجام طرح های ما در 

کشورهای مختلف تسهیل کند.
معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه در پایان به کنگ 
زنی خط ریلی بصره - شلمچه اشاره کرد و گفت: این خط ریلی 
یکی از مهم‌ترین طرح های مشترک ایران و عراق است که 
می‌ تواند به توسعه و تسهیل حمل و نقل کالا بین دو کشور 

کمک کند.

‌
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امکان خرید از فروشگاه‌های 
مجازی در طرح کالابرگ 

الکترونیکی فراهم شد
ایرنا:  مشاور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت: زیرساخت لازم برای خرید از فروشگاه‌های 
مجازی در طرح کالابرگ الکترونیکی مهیا شده است.

»سید رضا یحیوی« افزود: اکنون ۱۲ فروشگاه 
زنجیره‌ای و بیش از ۱۱۰ هزار فروشگاه خرد به طرح 

کالابرگ الکترونیکی متصل شده‌اند.
مشاور معاون وزیر تعاون، درباره مهیا شدن امکان خرید 
از فروشگاه‌های مجازی در طرح کالابرگ الکترونیکی 
گفت: در این زمینه با سه فروشگاه مجازی مذاکره 

کردیم و تست‌های فنی آن انجام شده است.
یحیوی بیان‌داشت: منتظر هستیم تا فروشگاه‌های 
مجازی آمادگی خود را برای آغاز این طرح اعلام کنند 
تا به مردم اطلاع‌رسانی کنیم و زیرساخت برای این کار 

کاملا مهیا شده است.
وی ادامه‌داد: در این روش مانند طرح کالابرگ 
الکترونیکی، فرد می‌تواند زمان تسویه حساب از گزینه 
»کالا برگ« استفاده کند و به همین شیوه ۱۲۰هزار 

تومان به یارانه هر فرد در خانوار افزوده شود.

 تغییر ساعت کاری بانک‌ها 
از ۱۶ شهریور

مهر: ساعت پذیرش مشتریان در شعب بانک‌ها و 
موسسات اعتباری خصوصی از شانزدهم شهریور 
تغییر می‌کند.  کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری 
خصوصی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: ساعت شروع 
پذیرش مشتریان در شعب بانک‌های عضو از ۱۶ 
شهریور تا اطلاع ثانوی از روز شنبه تا چهارشنبه 
ساعت هفت و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۴ و ۳۰ دقیقه 
خواهد بود.بنا براین گزارش، روزهای پنجشنبه 
نیز پذیرش مشتریان در شعب از ساعت هفت و ۳۰ 

دقیقه تا ۱۲ و ۳۰ دقیقه است.

فرهاد کلهری / گروه اقتصاد
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مؤسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال در نظر دارد میزان 289.463 واحد کار تعریف شده مطابق اسناد ، مربوط به انجام امور خدمات پشتیبانی، 
مزرعه ای، آزمایشگاهی، فضای سبز و حفاظت فیزیکی انتظامات واطلاعات خود را به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت)www.setadiran.ir ( به شرکتهای دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح و طرح طبقه بندی مشاغل به 

شرح ذیل واگذار نماید.
-مدت زمان انجام کار از تاریخ 1402/07/01 لغایت  1403/06/31
1- میزان سپرده شرکت در مناقصه مبلغ: 15.000.000.000 ریال

2-محل انجام کار در ستاد کرج و کلیه واحدهای استانی در سطح کشور می باشد.
3-قیمت هم به صورت فی و هم کل مبلغ مطابق اسناد مناقصه بایستی اعلام گردد.

4-زمان فروش اسناد از تاریخ 1402/06/08 لغایت 16/ 1402/06در سامانه تدارکات الترونیک دولت ومدت زمان ارائه پیشنهادها از تاریخ 1402/06/08 
لغایت 1402/06/26 روزیکشنبه و ساعت 16:00می باشد.

5-هزینه آگهی از برنده مناقصه دریافت می شود.
 6-هزینه فروش اسناد مناقصه مبلغ:1/000/000ریال )یک میلیون ریال (می باشد که به شماره حسابIR520100004001042603014526 بنام 

درآمد های اختصاصی موسسه نزد بانک مرکزی جمهموری اسلامی ایران واریز وتصویرفیش واریزی هنگام خرید اسناد در سامانه بارگزاری شود.
7-زمان بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون در روز سه شنبه مورخ 1402/06/28 راسً ساعت 10 صبح واقع در سالن جلسات ساختمان قدیم 

موسسه می باشد.
آدرس : کرج -  چهارراه کارخانه قند پایین تر از میدان شهید فهمیده - نرسیده به پل اتوبان- ساختمان قدیم موسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر 

و نهال  - مدیریت برنامه ریزی و پشتیبانی
تلفن : 02632716795      دورنگار: 02632716794

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره ثبت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت: 2002090808000001

       مؤسسه تحقیقات ثبت و گواهی بذر و نهال

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اصفهان بسپار فدک پلاستیک 
)سهامي خاص(  ثبت شده به شماره24269وشناسه ملی 10260450621

 بدین وسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردددرجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
 که درتاریخ1402/6/26ساعت 8صبح به آدرس شرکت به نشانی :  اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت ،فاز3،

بوعلی 7، فرعی 2، پلاک551، کدپستی 8333115579برگزار می گرددحضوربه هم رسانید.
دستورجلسه: 

-  انتخاب بازرسان
هیئت مدیره شرکت- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - مدیریت بازرگاني

 DSD-99205-TR : 500 طي تقاضاي شمارهKVA موضوع مناقصه: خریدیک دستگاه دیزل ژنراتور به قدرت
تاریخ، مهلت،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام کیفي مناقصه گران:

را به  500 KVA شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي خرید خریدیک دستگاه دیزل ژنراتور به قدرت
شماره نیاز2002092935000049  ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت واز بین تولیدکنندگان داخلي برگزار نماید وکلیه مراحل برگزاري فراخوان عمومي 
 از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابي کیفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماً ازطریق درگاه سامانه مذکور به آدرس

 WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد.تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ 1402/6/11 مي باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد براي مناقصه گران ارسال خواهدشد.

* مهلت دریافت اسنادارزیابي کیفي: روزشنبه تاریخ 1402/6/18    
* مهلت ارسال مدارک ارزیابي کیفي : روزشنبه تاریخ 1402/7/1

 آدرس : تهران خیابان ایرانشهر شمالي-روبروي پارک هنرمندان -  جنب خیابان برادران شاداب-پلاک 1-طبقه دوازدهم اداره خریدهاي داخلي
 شماره تماس : 88327085 و  84121835  

مبلغ معامله  براي مناقصه یادشده 33.800.000.000ریال برآورد شده است.
تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار؛ مبلغ  1.690.000.000 ریال میباشدکه براساس آئین نامه تضمین درمعاملات دولتي قابل ارائه مي باشد.

ضمناً آگهي درسامانه هاي MONAGHESE.NIOPDC.IR  وهمچنین سایت HTTP://IETS.MPORG.IR صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد.  
اطلاعات تماس سامانه ستاد : مرکز تماس 0211456 دفتر ثبت نام 85193768، 88969737

روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران

 فراخوان آگهي مناقصه عمومي از طریق ارزیابی کیفی فشرده  
شرکت گازاستان اصفهان   درنظر دارد جهت موضوع زیر 

موضوع: انجام خدمات تعمیر و نگهداری تأسیسات مکانیکی و برقی ساختمان ها و موتورخانه ها و خدمات پشتیبانی، چاپخانه، نامه بر، نظارت بر رستوران، 
پیشخدمت، آبدارخانه و تنظیفات، باغبانی و فضای سبز، امور ورزش و نگهداشت ساختمان های ورزشی  به شماره فراخوان )2002091138000062( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 

مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  )ستاد(  انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد 
ارزیابی کیفی اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر 

تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53153368

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت19:00 مورخ 1402/06/16
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ساعت  19:00 مورخ  1402/06/26

بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1402/06/27 روز دوشنبه ساعت  09:00  صبح 
به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن کد 4 و 7  از سازمان تعاون،کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.     

 مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  8.571.000.000  ریال
جهت دریافت اطلاعات بیشتر  با شماره تلفن های 03138133754 یا 03138133761 تماس حاصل نمایید. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  : مرکز تماس 41914 - 021

 آگهی دعوت)  نوبت دوم(  مجامع عمومی  عادی بطور فوق العاده و فوق العاده شرکت گیتی نورد )سهامی خاص(  
ثبت شده به شماره462 و شناسه ملی 10260095730

با توجه به حد نصاب نرسیدن سهامداران در جلسات مجامع عمومی عادی  بطور فوق العاده و فوق العاده  مورخ 10/ 06/ 1402 و عدم تشکیل جلسه بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق 
دعوت میشود که در جلسات مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ساعات 8   و 10     در تاریخ 25   /  06 /  1402  در محل  تهران خیابان 15خرداد نرسیده به چهارراه 

سیروس مقابل بازار آهنگران پلاک323باربری گیتی نورد تشکیل می گردد حضور به هم رسانید
دستور جلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده   :   -  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  -   انتخاب بازرس اصلی و علی البدل-  تصویب صورت های مالی 1400 و 1401 

-  انتخاب روزنامه جهت درج آگهی -  انتخاب مدیران -  و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد 
رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل    دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  اصلاح ماده 37 اساسنامه 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی بهکوش 
)معلولین( به شماره ثبت 15332 راس ساعت 10 صبح روز سه شنبه 
مورخ 1402/7/4 در محل ساختمان واقع در یزدآباد ،خیابان مدرس 
برگزار می گردد .لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت 
و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید 

و یا وکیل یا نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس

 - طرح و تصویب صورت های مالی سال های 98 و 99 و 1400 و 1401 
شرکت تعاونی

- انتخابات اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

* ضمنا داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب 
ماده 2 دستورالعمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر 
ظرف یک هفته از انتشار آگهی فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل تعاونی 

هیئت مدیره نمایند.

شناسه: 1558381شناسه: 1558644

نوبت اول

نوبت اول

شناسه: 1558128

آیهگ رفاوخان ارزیبای یفیک اشموران تبون دوم    امشره رفاوخان : 2002003754000010
- وضومع امدخت اشموره : اظنرت رب ریمعت و دهگنارى و رهبه ربدارى زیهجتات ىکلم و ىکلمریغ دنبرى،درىیای و رباخماىت تیریدم 

انبدر و درونایردى دنبر هگنل و رغب اگزمرهن
- رهتش ای زهنیم یصصخت اشمور : ایضاقتمن یتسیاب دحالق  داراي هیاپ 3 و رتلااب صصخت " دنبراسزى و اسزه ىاه درىیای " ای  دحالق 

هیاپ 3 " ابزرىس ىنف "از اسزامن همانرب و وبدهج وشکر اب تیفرظ آزاد اکري دنشاب.
- لحم، تلهم و وحنه درتفای اانسد : از اترخی درج آیهگ ات تعاس 19   اترخی1402/06/16 اب رماهعج هب هناماس دتاراکت ارتکلویکین دوتل 

اتس(د) هب آدرس www.setadiran.ir ااکمن ریذپاتس. 
- لحم و تلهم یلستم تکاپ اانسد: اشموران دیاب اهنشیپداه را ات تعاس19:00 ومرخ 1402/06/26 در هناماس اتسد ابرزگاري دنیامن.

-آدرس: اگزمرهن،دنبر هگنل، تیریدم انبدر و درونایردى دنبر هگنل دک ىتسپ 7971945699 نفلت 07644242844 

رواطب ىمومع انبدر و درونایردى دنبرهگنل و رغب اگزمرهن هسانش آىهگ: 1560067

اسزامن انبدر ودرونایردى
اداره لک انبدر و درونایردى ااتسن اگزمرهن 

تیریدم انبدر و درونایردى دنبر هگنل و رغب ااتسن اگزمرهن
اسزامن انبدر و درونایردى

آیهگ دوعت از دماهساران رتحمم تکرش لمح و لقن رونهرد وخاف اگنسن ( یماهس اخص  )
 تبث دشه هب امشره 711 و هسانش ىلم 14005100347

    هلیسونیدب از هیلک دماهساران تکرش دوعت هب لمع یم آدی ات درهسلج عمجم یمومع اعدي هب وطروفق ااعلده هک در تعاس 12 ومرخ  1402/06/26 در لحم نلاس ااعامتجت تکرش عمتجم عیانص و اعمدن اایحء اهاپسن 
واعق در: رهتان، ابایخن یتعیرش، ادتباى ولبار ابص، هچوک ىلیلخ، امتخاسن ابص، هقبط اول، ىتسپدک 1933814920زگربار یم رگدد، وضحر هب مه ردنناس .

دوتسر هسلج عمجم یمومع اعدي هب وطروفق ااعلده:
1- اامتسع زگارش تئیه ریدمه و ابزرس ینوناق و رباسحس لقتسم     2-  ربریس و بیوصت رتازهمان و وسد و زاین اسل یلام یهتنم هب  1401/12/29 و وحنه صیصخت وسد

3- ااختنب ابزرس ایلص،رباسحس لقتسم و ابزرس یلع ادبلل رباي کی اسل یلام    4- ااختنب روزهمان ریثک ااشتنلارتهج درج آیهگ اه و دوعت همان اهي تکرش
      تئیه ریدمه  5- رطح و بیوصت لاماعمت ومشمل امده 129 اهیحلاص وناقن اجترت    6- ریاس وماردي هک در تیحلاص عمجم اعدى هنایلاس یم دشاب 

رفاوخان هصقانم ىمومع امزمهن اب ارزىبای ىفیک                                                                       
کی( هلحرم ا)ى  تبون اول

 تکرش اگزااتسن اشنامرکه دررظندارد هصقانم ىمومع هب امشره  2002001339000067   را از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل زگربار دیامن.
وضومع هصقانم:ارجاى ایلمعت اگزرىناس هب رپادنکه اپوه.

*ىاهتکرش ىضاقتم داراى وگاهمانیه تیحلاص اکنامیپرى در رهتش تأاسیست و زیهجتات و زین وگاهمانیه تیحلاص اىنمی اکنامیپران ىم وتادنن دروصرت دانتش تیفرظ اجمز 
اکرى ، هیلک رمالح زگربارى هصقانم امع از درتفای اانسد هصقانم ات اراهئ اهنشیپد هصقانم رگان و ابزىیاشگ تکاپ اه را، از قیرط دراگه هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اتس(د) 

ىریگیپ دنیامن.
*لازم اتس هصقانم رگان در وصرت دعم تیوضع ىلبق، رمالح تبث انم در تیاس وکذمر و درتفای وگاىه اىاضم ارتکلوىکین را تهج تکرش در هصقانم ققحم اسزدن.

ربآورد وصرت هتفرگ تهج ااجنم رپوژه: 13,581,977,646رایل.
غلبم نیمضت تکرش در هصقانم:720,000,000رایل.

اترخی ااشتنر هصقانم در هناماس1402/05/31 ىم دشاب.
تلهم زىنام درتفای اانسد هصقانم از تیاس: تعاس16:00روز هبنش ومرخ1402/06/18.

تلهم زىنام اراهئ اهنشیپد :تعاس 16:00 روز هبنش ومرخ 1402/07/01.
زامن ابزىیاشگ اکاپت ارزىبای ىفیک:تعاس 9:30 روز دوهبنش ومرخ1402/07/03.

*هصقانم رگان ىم وتادنن تهج بسک ااعلاطت رتشیب هب آدرس:اشنامرکه، دیمان آزادى، ادتباى ولبار دیهش شهبىت تکرش اگزااتسن اشنامرکه هقبط اول ااتق 215 ای اگیاپه
 الاطع رىناس ارتکلوىکین (WWW.NIGC-KSh.ir) رماهعج دنیامن.                

هسانش آىهگ: 1560557رواطب ىمومع تکرش اگز ااتسن اشنامرکه

FR-CO-37/00                                                                     رفاوخان هصقانم ىمومع امزمهن اب ارزىبای ىفیک  
تکرش ىلم اگزاریان

تکرش اگزااتسن اشنامرکه
ىماهس( اخص)

تکرش آب و لاضافب ااتسن زاجنن در رظن دارد ااجنم رپوژه ربارب ااعلاطت رشموهح ذلی را از قیرط هصقانم ىمومع کی هلحرم اى هب ىاهتکرش صیخشت تیحلاص دشه اسزامن همانرب و وبدهج واذگار دیامن . 
1-انم و ىناشن هصقانم زگار : تکرش آب و لاضافب ااتسن زاجنن هب آدرس: اابوتن 22 نمهب ، ولبار دیهش آوىنی ، بنج لپ زذگریر مئاق ، دک ىتسپ 4514868906

2-ونعان و اصخشمت یلک هصقانم :

1-اترخی وآدرس درتفای اانسد هصقانم : اانسد هصقانم از  تعاس 8 حبص  ومرهخ   1402/06/13  تیاغل ات تعاس 8 حبص  ومرهخ   1402/06/19 در هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل هب آدرس www.setadiran.ir تهج درتفای 
وجومد اتس و هلماعم از تبث و لک رفآدنی درتفای اانسد ات اراسل اکاپت طسوت هصقانم رگان ، از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین ااجنم وخاده دش . 

*هتکن همم*: هصقانم رگان تهج تکرش در هصقانم اَمتح ىم تسیاب در ابزه زىنام وفق تبسن هب درتفای اانسد طقف از تیاس هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل ادقام دنیامن ، در ریغ انی وصرت ااکمن تکرش در هصقانم وفق رباى 
ااشین ووجد وخناده داتش .

4- ونع نیمضت تکرش در رفآدنی اراجع اکر : نیمضت تکرش در رفآدنی اراجع اکر ىم تسیاب هب ىکی از وصر درج شده در آنیی همان نیمضت رباى لاماعمت دوىتل اراهئ رگدد هک ایئزجت هب وصرت رشموح در اانسد هصقانم حیضوت 
داده دشه اتس . 

5-دمت اابتعر اهنشیپداه : دمت اابتعر اهنشیپداه 3 امه از اترخی آنیرخ تلهم میلست اهنشیپداه وبده و لباق دیدمت ات 3 امه درگی ىم دشاب .
 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 6-ىاهتیاس تبث آىهگ 

7-تلهم لیوحت اکاپت هصقانم : اکاپت هصقانم دیاب دحارثک ات تعاس 8 حبص  ومرهخ   1402/06/29   از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین دوتل اراهئ رگدد و هب ىتاکاپ هک اخرج از هناماس دتاراکت ارتکلوىکین والص وشد بیترت ارث 
داده وخناده دش .

رکذت : هصقانم رگان ىم تسیاب الص نیمضت تکرش در هصقانم را لاعوه رب تبث در هناماس اتسد ، در کی تکاپ درهتسب ات کی تعاس لبق از ابزىیاشگ اکاپت هب دهناخریب تکرش آب و لاضافب ااتسن لیوحت دنیامن .
www.setadiran.ir 8- اکمن لیوحت اانسد : از قیرط هناماس دتاراکت ارتکلوىکین هب آدرس

9-زامن شیاشگ اکاپت : اکاپت هصقانم وکذمر در تعاس 9 حبص  ومرهخ  1402/06/29 در نلاس رفنکاسن تکرش آب و لاضافب ااتسن زاجنن ابزىیاشگ وخاده دش.
10 - تکرش در هصقانم و اراهئ اهنشیپد هب هلزنم وبقل اایتخرات وفیلاکت داگتسه هصقانم زگار وضومع امده 10 آنیی همان لاماعمت دوىتل ىم دشاب. تکرش آافب در رد ای وبقل ره کی از اهنشیپدات اتخمر اتس .

11 - لاعوه رب تیحلاص اکنامیپرى ، دانتش تیحلاص اىنمی رباى تکرش در هصقانم ازلاىم ىم دشاب .
12- ریاس ااعلاطت و ایئزجت هطوبرم در اانسد هصقانم دنمرج اتس .

13- هب اهنشیپدىاه دقاف ااضمء ، رشموط، دخموش و نینچمه اهنشیپداىت هک سپ از تلهم رقمر در رفاوخان والص رگدد بیترت ارث داده وخناده دش .
14- هنیزه هیلک آىهگ اه هب دهعه دنربه اصقانمت یم دشاب .

نیمضت تکرش در رفآدنی لحم نیمات اابتعردمت امیپنغلبم شیپ رپداتخربآورد اوهیل (رایل)وضومعامشره هصقانم
اراجع اکر(رایل)

1402-74
تبون اول

ایلمعت ارجاىی رپوژه آىناسرب هب 
رهش زاجنن

ربآوردىاه وتومرهناخ ىاه ىهاچرس 
و هچضوح ىاه ىهاچرس و ریمعتات 
ىتمسق از اصحرىشک ىاههاچ زاجنن

امشره رفاوخان
2002001230000058

عبانم رمعاىن هب وصرت دقن هس امه32,961,294,227٪25
1,649,000,000قبط رشح در اانسد هصقانم

ااخشص ىقیقح داراى دحالق هیاپ 3 در رهتش آب ای اهینب ای اکنامیپران ىقوقح داراى هیاپ 5 در رهتش آب ای اهینب از اسزامن تیریدم و همانرب رىزیرهتش و هیاپ ومرد اینز

آیهگ هصقانم ىمومع کی هلحرم اى 

درتف رواطب یمومع تکرش آب و لاضافب ااتسن زاجنن

تبون اول

 آىهگ دوعت هب عمجم ىمومع هب وطر وفق ااعلده
هلیسونیدب هب الاطع هیلک دماهساران رتحمم تکرش لحنم دشه افوا اجترت ایساکن در احل )هیفصت( هب هسانش ىلم 10260240361 و امشره تبث 3385 
ىم ردناس هسلج وکذمر در تعاس 10 حبص روز هبنش ومرخ 1402/7/1 در لحم تکرش هب آدرس: اشاکن، ابایخن آتی االله ىناقلاط، رحماب وسم، امتخاسن 

حتف انیبمل، هقبط وسم، وادح 4، ىتسپدک 87156147642 زگربار ىم رگدد ىضتقم اتس دماهساران رتحمم رضاح رگددن.
ریدم هیفصت- ریشب ىسابعدوتسرهسلج:  1- ربرىس ادقاامت ااجنم دشه ات زامن زگربارى عمجم2- نییعت ریدم هیفصت و رظان هیفصت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

چاپ آگهى تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمى کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

قلبا تهجو شتکر اه 
و اسسومت ىصوصخ

تبون دوم


